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Saab får tilläggskontrakt på träningssystem från den amerikanska 
armén 

Saab Defense and Security USA, LLC. (SDAS) har fått en order av den 
amerikanska armén för radiosystem som ska öka 
kommunikationskapaciteten under skarpa övningar. Ordervärdet är cirka 
MSEK 70. 

Saab Defense and Security USA (SDAS) har fått en tilläggsbeställning till LT2-IRS 
(Live Training Transformation Interim Range System) från den amerikanska arméns 
träningsorganisation, Program Executive Office of Simulation, Training and 
Instrumentation (PEO STRI). Det nuvarande kontraktet är värderat till cirka MSEK 70 
för skjutbanor vid Fort Lewis-McChord och Grafenwoeh. SDAS sätter under LT2-IRS-
kontraktet in kommunikationsnätverkssystem till ett sammanlagt värde av upp till 
MSEK 450 för att göra det möjligt för soldater att delta i instrumenterad stridsträning 
på sina hemmabaser. Ordervärdet hänförs till Saabs affärsområde Security and 
Defence Solutions.  
 

"Saabs fortsatta samarbete och engagemang för vår kund, den amerikanska 
armén, spelar en avgörande roll för att vi ska kunna tillhandahålla en stabil 
produktserie som stöder den amerikanska arméns skarpa övningar många år 
framöver", säger Cyndi Turner, Vice President och General Manager för SDAS 
affärsenhet Training and Simulation.  

 
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter, +46 (0)734 180 018 

presscentre@saabgroup.com 

 

Mediakontakt Saab North America:  

John A Belanger, VP, Head of Communications, Saab North America, Inc. +1 (703)406-7905 

john.belanger@saabgroup.com 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/Twitter 
www.saabgroup.com/YouTube  

 
Saab Defense and Security USA LLC (SDAS) levererar avancerad teknik och system till 
USA:s väpnade styrkor och andra myndigheter. Företaget, med huvudkontor i Sterling, 
Virginia, har affärsenheter och lokalt anställda i fyra delstater. SDAS är ett helägt dotterbolag 
till Saab AB. Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
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lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på 
alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknik för att möta 
kundernas förändrade behov. 

 


